
Cuentas - Movimientos

Fecha de descarga: 04/12/2020 07:35h

Número de Cuenta: 0049 2693 5521 1414 4434

Descripción: CUENTA CORRIENTE SANTANDER 

Titular: FUNDACION HELP

Saldo: 0,00 EUR

Lista de Movimientos

Fecha Operación Fecha Valor Concepto Importe Saldo

04/12/2020 04/12/2020
TRANSFERENCIA A FAVOR DE HOGAR SI Voluntariado Express 

Invierno 20-21
-58,608.30 0.00

04/12/2020 04/12/2020
TRANSFERENCIA A FAVOR DE MADISON CONCEPTO Compra 

Kits Voluntariado Express Invierno 20-21
-67,819.80 58,608.30

30/11/2020 30/11/2020 TRANSFERENCIA DE DOM…............. 6,000.00 126,428.10

30/11/2020 30/11/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 5.00 120,428.10

30/11/2020 30/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOA…............. 10.00 120,423.10

30/11/2020 30/11/2020 TRANSFERENCIA DE VER…............. 7.00 120,413.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE INE…............. 155.00 120,406.10

30/11/2020 30/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAC…............. 100.00 120,251.10

30/11/2020 30/11/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 96.00 120,151.10

30/11/2020 30/11/2020 TRANSFERENCIA DE PER…............. 50.00 120,055.10

30/11/2020 30/11/2020 TRANSFERENCIA DE VID…............. 50.00 120,005.10

30/11/2020 30/11/2020 TRANSFERENCIA DE MOR…............. 50.00 119,955.10

30/11/2020 30/11/2020 TRANSFERENCIA DE POR…............. 50.00 119,905.10

30/11/2020 30/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 50.00 119,855.10

30/11/2020 30/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 3,000.00 119,805.10

30/11/2020 30/11/2020 TRANSFERENCIA DE RAF…............. 3,000.00 116,805.10

30/11/2020 30/11/2020 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 1,500.00 113,805.10

30/11/2020 30/11/2020 TRANSFERENCIA DE MIK…............. 1,000.00 112,305.10

30/11/2020 30/11/2020 TRANSFERENCIA DE SEN…............. 1,000.00 111,305.10

30/11/2020 30/11/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 1,000.00 110,305.10

30/11/2020 30/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 1,000.00 109,305.10

30/11/2020 30/11/2020 TRANSFERENCIA DE EVA…............. 1,000.00 108,305.10

30/11/2020 30/11/2020 TRANSFERENCIA DE REG…............. 1,000.00 107,305.10

30/11/2020 30/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 1,000.00 106,305.10

30/11/2020 30/11/2020 TRANSFERENCIA DE BEK…............. 1,000.00 105,305.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 1,000.00 104,305.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE EMI…............. 600.00 103,305.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 600.00 102,705.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SAB…............. 700.00 102,105.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALM…............. 550.00 101,405.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE GAB…............. 500.00 100,855.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE TER…............. 500.00 100,355.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 500.00 99,855.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ARI…............. 600.00 99,355.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 500.00 98,755.10



27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ARM…............. 500.00 98,255.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 500.00 97,755.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 500.00 97,255.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PIN…............. 500.00 96,755.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE DAM…............. 500.00 96,255.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ASU…............. 400.00 95,755.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 400.00 95,355.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 350.00 94,955.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 329.00 94,605.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 300.00 94,276.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 300.00 93,976.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 300.00 93,676.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 300.00 93,376.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 300.00 93,076.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 300.00 92,776.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE EST…............. 300.00 92,476.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALM…............. 300.00 92,176.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 300.00 91,876.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JON…............. 300.00 91,576.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 300.00 91,276.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE TER…............. 300.00 90,976.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FAT…............. 300.00 90,676.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 300.00 90,376.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 300.00 90,076.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 300.00 89,776.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 300.00 89,476.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE DOL…............. 300.00 89,176.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 288.00 88,876.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 271.00 88,588.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MON…............. 250.00 88,317.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 250.00 88,067.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 250.00 87,817.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 250.00 87,567.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 250.00 87,317.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALM…............. 250.00 87,067.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 200.00 86,817.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE DAV…............. 200.00 86,617.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 86,417.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAZ…............. 200.00 86,217.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE EST…............. 200.00 86,017.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SAL…............. 200.00 85,817.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 200.00 85,617.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LOR…............. 200.00 85,417.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 85,217.10



27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PED…............. 200.00 85,017.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE TOM…............. 200.00 84,817.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 200.00 84,617.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 200.00 84,417.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOR…............. 200.00 84,217.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 200.00 84,017.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CEL…............. 200.00 83,817.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ELI…............. 200.00 83,617.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 200.00 83,417.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 83,217.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 200.00 83,017.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LIN…............. 200.00 82,817.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 82,617.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 200.00 82,417.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 200.00 82,217.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 200.00 82,017.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALM…............. 200.00 81,817.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 200.00 81,617.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 81,417.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 200.00 81,217.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 81,017.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 200.00 80,817.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE REN…............. 200.00 80,617.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE NUR…............. 200.00 80,417.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE DAN…............. 200.00 80,217.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE GON…............. 200.00 80,017.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 200.00 79,817.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 200.00 79,617.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 200.00 79,417.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 200.00 79,217.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 200.00 79,017.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 192.00 78,817.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 192.00 78,625.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALD…............. 192.00 78,433.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 190.00 78,241.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SIL…............. 175.00 78,051.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAN…............. 175.00 77,876.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 175.00 77,701.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE EDU…............. 158.00 77,526.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 150.00 77,368.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 150.00 77,218.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 150.00 77,068.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAM…............. 150.00 76,918.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 150.00 76,768.10



27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 150.00 76,618.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 150.00 76,468.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LUZ…............. 150.00 76,318.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 150.00 76,168.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 150.00 76,018.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 150.00 75,868.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 150.00 75,718.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CEC…............. 150.00 75,568.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FER…............. 150.00 75,418.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 150.00 75,268.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 150.00 75,118.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE Mª …............. 150.00 74,968.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE Mª …............. 150.00 74,818.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 150.00 74,668.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 150.00 74,518.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 150.00 74,368.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAY…............. 150.00 74,218.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 150.00 74,068.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 150.00 73,918.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE AMA…............. 150.00 73,768.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE GUI…............. 150.00 73,618.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 150.00 73,468.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE GEM…............. 150.00 73,318.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 150.00 73,168.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE DIE…............. 150.00 73,018.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 150.00 72,868.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE REV…............. 135.00 72,718.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SUS…............. 130.00 72,583.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 120.00 72,453.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 120.00 72,333.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 120.00 72,213.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 120.00 72,093.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 120.00 71,973.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FER…............. 120.00 71,853.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MON…............. 110.00 71,733.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CLA…............. 100.00 71,623.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 100.00 71,523.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 100.00 71,423.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 100.00 71,323.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MON…............. 100.00 71,223.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 100.00 71,123.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 100.00 71,023.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BOR…............. 100.00 70,923.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MER…............. 100.00 70,823.10



27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 100.00 70,723.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE REY…............. 100.00 70,623.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE VIR…............. 100.00 70,523.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 100.00 70,423.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 70,323.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 100.00 70,223.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ADE…............. 100.00 70,123.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 100.00 70,023.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE YES…............. 100.00 69,923.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ROD…............. 100.00 69,823.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CHA…............. 100.00 69,723.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 100.00 69,623.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 100.00 69,523.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 100.00 69,423.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 100.00 69,323.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BER…............. 100.00 69,223.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 69,123.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE TER…............. 100.00 69,023.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 100.00 68,923.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 68,823.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 100.00 68,723.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE AND…............. 100.00 68,623.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BEG…............. 100.00 68,523.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PED…............. 100.00 68,423.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 100.00 68,323.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANG…............. 100.00 68,223.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 100.00 68,123.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 68,023.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SAL…............. 100.00 67,923.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JES…............. 100.00 67,823.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 100.00 67,723.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JES…............. 100.00 67,623.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 100.00 67,523.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 100.00 67,423.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 100.00 67,323.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 67,223.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 100.00 67,123.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SOL…............. 100.00 67,023.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 100.00 66,923.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 100.00 66,823.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MYR…............. 100.00 66,723.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MIR…............. 100.00 66,623.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 100.00 66,523.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JES…............. 100.00 66,423.10



27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 100.00 66,323.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE AME…............. 100.00 66,223.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 100.00 66,123.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 100.00 66,023.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 100.00 65,923.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE GUA…............. 100.00 65,823.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE IÑI…............. 100.00 65,723.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 100.00 65,623.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE EUG…............. 100.00 65,523.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 100.00 65,423.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MIR…............. 100.00 65,323.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE EDU…............. 100.00 65,223.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PED…............. 100.00 65,123.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAZ…............. 100.00 65,023.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE VIR…............. 100.00 64,923.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 100.00 64,823.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 64,723.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 64,623.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 100.00 64,523.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAZ…............. 100.00 64,423.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 100.00 64,323.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LOR…............. 100.00 64,223.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 100.00 64,123.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 100.00 64,023.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 100.00 63,923.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 100.00 63,823.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FER…............. 100.00 63,723.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 100.00 63,623.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 100.00 63,523.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PED…............. 100.00 63,423.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 100.00 63,323.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 100.00 63,223.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE VER…............. 100.00 63,123.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAZ…............. 100.00 63,023.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE EMI…............. 100.00 62,923.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 100.00 62,823.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LUZ…............. 100.00 62,723.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 100.00 62,623.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 100.00 62,523.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE EUG…............. 100.00 62,423.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 100.00 62,323.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 100.00 62,223.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 100.00 62,123.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE EDU…............. 100.00 62,023.10



27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CES…............. 100.00 61,923.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ROM…............. 100.00 61,823.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SAR…............. 100.00 61,723.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 61,623.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAC…............. 100.00 61,523.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 100.00 61,423.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 100.00 61,323.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PED…............. 100.00 61,223.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JIM…............. 100.00 61,123.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 100.00 61,023.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MER…............. 100.00 60,923.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ENR…............. 100.00 60,823.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE INI…............. 100.00 60,723.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PED…............. 100.00 60,623.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 100.00 60,523.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 60,423.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 60,323.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 100.00 60,223.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 100.00 60,123.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 100.00 60,023.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE M. …............. 100.00 59,923.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 100.00 59,823.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE RIC…............. 100.00 59,723.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 100.00 59,623.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE AND…............. 100.00 59,523.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 100.00 59,423.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 100.00 59,323.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ABR…............. 100.00 59,223.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 100.00 59,123.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 100.00 59,023.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 100.00 58,923.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE TOM…............. 100.00 58,823.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 100.00 58,723.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE GUI…............. 100.00 58,623.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 100.00 58,523.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JES…............. 100.00 58,423.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 58,323.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FUE…............. 100.00 58,223.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE GON…............. 100.00 58,123.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE TER…............. 100.00 58,023.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE VER…............. 100.00 57,923.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 57,823.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAC…............. 100.00 57,723.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 100.00 57,623.10



27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 100.00 57,523.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MYR…............. 100.00 57,423.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 57,323.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ELI…............. 100.00 57,223.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JES…............. 100.00 57,123.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 100.00 57,023.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 100.00 56,923.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 100.00 56,823.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 100.00 56,723.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE INE…............. 100.00 56,623.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 100.00 56,523.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE RAF…............. 100.00 56,423.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 100.00 56,323.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 100.00 56,223.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE M A…............. 100.00 56,123.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE RAF…............. 100.00 56,023.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE RAF…............. 100.00 55,923.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE AND…............. 100.00 55,823.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 100.00 55,723.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ADR…............. 100.00 55,623.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 100.00 55,523.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE GON…............. 100.00 55,423.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 100.00 55,323.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 100.00 55,223.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PIE…............. 100.00 55,123.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PEP…............. 100.00 55,023.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE DIE…............. 100.00 54,923.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE RAM…............. 100.00 54,823.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE RAF…............. 100.00 54,723.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 100.00 54,623.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MIL…............. 100.00 54,523.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 100.00 54,423.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 100.00 54,323.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 54,223.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 100.00 54,123.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 54,023.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 53,923.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 100.00 53,823.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MER…............. 100.00 53,723.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 100.00 53,623.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 100.00 53,523.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE EMM…............. 100.00 53,423.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 53,323.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 100.00 53,223.10



27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JES…............. 100.00 53,123.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JUL…............. 100.00 53,023.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MIR…............. 100.00 52,923.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 52,823.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 100.00 52,723.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 52,623.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CHA…............. 100.00 52,523.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 100.00 52,423.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 100.00 52,323.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE RAQ…............. 100.00 52,223.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 52,123.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CLA…............. 100.00 52,023.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 100.00 51,923.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 100.00 51,823.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MIR…............. 100.00 51,723.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 100.00 51,623.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 100.00 51,523.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE EDU…............. 100.00 51,423.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 51,323.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 100.00 51,223.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE IÑI…............. 100.00 51,123.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 51,023.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAD…............. 100.00 50,923.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SUS…............. 100.00 50,823.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CON…............. 100.00 50,723.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 96.00 50,623.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 96.00 50,527.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOR…............. 96.00 50,431.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 96.00 50,335.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE VIC…............. 96.00 50,239.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 96.00 50,143.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE EST…............. 96.00 50,047.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 96.00 49,951.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 96.00 49,855.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAC…............. 96.00 49,759.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOR…............. 96.00 49,663.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 96.00 49,567.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 96.00 49,471.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 96.00 49,375.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 96.00 49,279.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANG…............. 96.00 49,183.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ELS…............. 96.00 49,087.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MÓN…............. 96.00 48,991.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 96.00 48,895.10



27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 96.00 48,799.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SMA…............. 96.00 48,703.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE EUS…............. 96.00 48,607.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 96.00 48,511.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAX…............. 96.00 48,415.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 96.00 48,319.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 96.00 48,223.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ROD…............. 96.00 48,127.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SAR…............. 96.00 48,031.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 96.00 47,935.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SIL…............. 90.00 47,839.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 90.00 47,749.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALI…............. 90.00 47,659.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CLE…............. 80.00 47,569.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 80.00 47,489.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 80.00 47,409.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 80.00 47,329.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE RAF…............. 80.00 47,249.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 80.00 47,169.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 75.00 47,089.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 75.00 47,014.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FÁT…............. 75.00 46,939.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ERI…............. 75.00 46,864.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SAR…............. 75.00 46,789.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 75.00 46,714.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 75.00 46,639.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE GAB…............. 75.00 46,564.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 70.00 46,489.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 70.00 46,419.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 70.00 46,349.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 70.00 46,279.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SOF…............. 70.00 46,209.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 70.00 46,139.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 70.00 46,069.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JES…............. 70.00 45,999.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 60.00 45,929.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 60.00 45,869.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 60.00 45,809.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 60.00 45,749.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE DIE…............. 60.00 45,689.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 60.00 45,629.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 60.00 45,569.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MIR…............. 60.00 45,509.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LET…............. 60.00 45,449.10



27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FER…............. 60.00 45,389.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ADR…............. 60.00 45,329.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE EST…............. 60.00 45,269.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ADO…............. 60.00 45,209.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ADE…............. 60.00 45,149.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 60.00 45,089.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 60.00 45,029.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE EST…............. 60.00 44,969.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 60.00 44,909.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ADO…............. 60.00 44,849.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE TER…............. 60.00 44,789.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BOR…............. 60.00 44,729.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FÉL…............. 60.00 44,669.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 60.00 44,609.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 60.00 44,549.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BOR…............. 60.00 44,489.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 60.00 44,429.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE RAF…............. 60.00 44,369.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 60.00 44,309.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BOR…............. 50.00 44,249.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 50.00 44,199.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE VAL…............. 50.00 44,149.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE VIC…............. 50.00 44,099.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 44,049.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 50.00 43,999.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JIM…............. 50.00 43,949.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FAB…............. 50.00 43,899.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 50.00 43,849.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE VAN…............. 50.00 43,799.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE NUR…............. 50.00 43,749.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 50.00 43,699.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE DEL…............. 50.00 43,649.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ESP…............. 50.00 43,599.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 43,549.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE RAQ…............. 50.00 43,499.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 50.00 43,449.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BÁR…............. 50.00 43,399.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 50.00 43,349.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ENR…............. 50.00 43,299.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BEN…............. 50.00 43,249.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 50.00 43,199.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BIB…............. 50.00 43,149.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 50.00 43,099.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JUL…............. 50.00 43,049.10



27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE AGU…............. 50.00 42,999.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 50.00 42,949.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 50.00 42,899.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 50.00 42,849.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE REG…............. 50.00 42,799.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALI…............. 50.00 42,749.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 50.00 42,699.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE INE…............. 50.00 42,649.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE DOL…............. 50.00 42,599.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BEG…............. 50.00 42,549.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 50.00 42,499.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ROS…............. 50.00 42,449.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 50.00 42,399.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE GAS…............. 50.00 42,349.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BEG…............. 50.00 42,299.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 50.00 42,249.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE GOZ…............. 50.00 42,199.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 50.00 42,149.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 50.00 42,099.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SIL…............. 50.00 42,049.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 50.00 41,999.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 41,949.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SIL…............. 50.00 41,899.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAZ…............. 50.00 41,849.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 50.00 41,799.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SIL…............. 50.00 41,749.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 50.00 41,699.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 50.00 41,649.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BOR…............. 50.00 41,599.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE TER…............. 50.00 41,549.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 50.00 41,499.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ROD…............. 50.00 41,449.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 41,399.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 50.00 41,349.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PED…............. 50.00 41,299.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 41,249.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ZOA…............. 50.00 41,199.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ÁLV…............. 50.00 41,149.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FAT…............. 50.00 41,099.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 41,049.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 50.00 40,999.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 40,949.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SOF…............. 50.00 40,899.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 40,849.10



27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SAR…............. 50.00 40,799.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SOF…............. 50.00 40,749.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 50.00 40,699.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 50.00 40,649.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE TER…............. 50.00 40,599.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 40,549.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 40,499.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 50.00 40,449.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE NIE…............. 50.00 40,399.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE IÑI…............. 50.00 40,349.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FEL…............. 50.00 40,299.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE VAS…............. 50.00 40,249.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 50.00 40,199.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 50.00 40,149.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANG…............. 50.00 40,099.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE KYR…............. 50.00 40,049.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 50.00 39,999.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 50.00 39,949.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FAT…............. 50.00 39,899.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 50.00 39,849.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE INE…............. 50.00 39,799.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 50.00 39,749.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 50.00 39,699.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE RAF…............. 50.00 39,649.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE GUI…............. 50.00 39,599.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 50.00 39,549.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE IGO…............. 50.00 39,499.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FER…............. 50.00 39,449.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 50.00 39,399.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FAB…............. 50.00 39,349.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 39,299.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 39,249.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 50.00 39,199.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 50.00 39,149.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 39,099.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 50.00 39,049.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 50.00 38,999.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MYR…............. 50.00 38,949.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 50.00 38,899.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 50.00 38,849.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 50.00 38,799.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 50.00 38,749.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 50.00 38,699.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 50.00 38,649.10



27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 50.00 38,599.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAC…............. 50.00 38,549.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BOR…............. 50.00 38,499.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ELI…............. 50.00 38,449.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE EVA…............. 50.00 38,399.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE GUI…............. 50.00 38,349.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 50.00 38,299.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ELI…............. 50.00 38,249.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 38,199.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 50.00 38,149.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 50.00 38,099.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE TER…............. 50.00 38,049.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOR…............. 50.00 37,999.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FEL…............. 50.00 37,949.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE GAB…............. 50.00 37,899.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 50.00 37,849.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LOL…............. 50.00 37,799.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE GAB…............. 50.00 37,749.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE GON…............. 50.00 37,699.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE VAN…............. 50.00 37,649.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 50.00 37,599.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE GUI…............. 50.00 37,549.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE TRI…............. 50.00 37,499.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAN…............. 50.00 37,449.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE EDU…............. 50.00 37,399.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 50.00 37,349.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE DIE…............. 50.00 37,299.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SUS…............. 50.00 37,249.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ELÍ…............. 50.00 37,199.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 50.00 37,149.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE AND…............. 50.00 37,099.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE AND…............. 50.00 37,049.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE RUB…............. 50.00 36,999.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 50.00 36,949.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 50.00 36,899.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE NIE…............. 50.00 36,849.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 50.00 36,799.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CEC…............. 50.00 36,749.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PEL…............. 50.00 36,699.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 50.00 36,649.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SEB…............. 50.00 36,599.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 50.00 36,549.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 50.00 36,499.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 50.00 36,449.10



27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 50.00 36,399.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 50.00 36,349.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SOL…............. 50.00 36,299.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ROD…............. 50.00 36,249.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 50.00 36,199.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE INM…............. 50.00 36,149.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 50.00 36,099.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE VIC…............. 50.00 36,049.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE IÑI…............. 50.00 35,999.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE IRE…............. 50.00 35,949.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 50.00 35,899.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAN…............. 50.00 35,849.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE VIC…............. 50.00 35,799.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 35,749.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 35,699.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 35,649.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 35,599.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SOF…............. 50.00 35,549.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 50.00 35,499.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 50.00 35,449.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAT…............. 50.00 35,399.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 35,349.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 35,299.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE IÑI…............. 50.00 35,249.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE GIA…............. 50.00 35,199.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 50.00 35,149.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 50.00 35,099.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 50.00 35,049.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 50.00 34,999.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 50.00 34,949.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 50.00 34,899.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 50.00 34,849.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE IVÁ…............. 50.00 34,799.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 50.00 34,749.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FAT…............. 50.00 34,699.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 50.00 34,649.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE NIE…............. 50.00 34,599.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 34,549.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 34,499.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE GUI…............. 50.00 34,449.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 34,399.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BEN…............. 50.00 34,349.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 50.00 34,299.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 50.00 34,249.10



27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 50.00 34,199.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 50.00 34,149.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 34,099.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CÉS…............. 50.00 34,049.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 50.00 33,999.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 33,949.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 33,899.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 50.00 33,849.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PIT…............. 50.00 33,799.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 50.00 33,749.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ROB…............. 50.00 33,699.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 50.00 33,649.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 50.00 33,599.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 50.00 33,549.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 50.00 33,499.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ÁUR…............. 50.00 33,449.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 50.00 33,399.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAN…............. 50.00 33,349.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAO…............. 50.00 33,299.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 33,249.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SUS…............. 50.00 33,199.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 33,149.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 50.00 33,099.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE INM…............. 50.00 33,049.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 50.00 32,999.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BEG…............. 50.00 32,949.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 50.00 32,899.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE VAL…............. 50.00 32,849.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 32,799.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 50.00 32,749.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE VÍC…............. 50.00 32,699.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE AMA…............. 50.00 32,649.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JES…............. 50.00 32,599.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 50.00 32,549.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALM…............. 50.00 32,499.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE AMP…............. 50.00 32,449.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 32,399.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE EST…............. 50.00 32,349.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 50.00 32,299.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 50.00 32,249.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 50.00 32,199.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALM…............. 50.00 32,149.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALM…............. 50.00 32,099.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE VER…............. 50.00 32,049.10



27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 50.00 31,999.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 50.00 31,949.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE GON…............. 50.00 31,899.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SAL…............. 50.00 31,849.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 50.00 31,799.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 31,749.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 31,699.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 50.00 31,649.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 45.00 31,599.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 45.00 31,554.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 44.00 31,509.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE HEL…............. 40.00 31,465.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 40.00 31,425.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 40.00 31,385.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 40.00 31,345.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 40.00 31,305.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 40.00 31,265.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 40.00 31,225.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 40.00 31,185.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ROD…............. 40.00 31,145.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 40.00 31,105.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 40.00 31,065.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 40.00 31,025.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE TZA…............. 40.00 30,985.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ELI…............. 40.00 30,945.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 40.00 30,905.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 40.00 30,865.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 40.00 30,825.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 40.00 30,785.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 40.00 30,745.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANG…............. 40.00 30,705.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 40.00 30,665.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAT…............. 40.00 30,625.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE EST…............. 40.00 30,585.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 40.00 30,545.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAN…............. 40.00 30,505.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ROS…............. 40.00 30,465.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE IVA…............. 40.00 30,425.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ELI…............. 40.00 30,385.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 40.00 30,345.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 40.00 30,305.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 40.00 30,265.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ART…............. 40.00 30,225.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 40.00 30,185.10



27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 40.00 30,145.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALI…............. 40.00 30,105.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 40.00 30,065.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE IRE…............. 40.00 30,025.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 40.00 29,985.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CON…............. 40.00 29,945.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE INE…............. 37.00 29,905.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE GON…............. 35.00 29,868.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 35.00 29,833.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 35.00 29,798.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ÁLV…............. 35.00 29,763.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE GLO…............. 35.00 29,728.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 35.00 29,693.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 35.00 29,658.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 35.00 29,623.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 35.00 29,588.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE INÉ…............. 33.00 29,553.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 29,520.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANG…............. 30.00 29,490.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE TER…............. 30.00 29,460.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 30.00 29,430.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 30.00 29,400.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MER…............. 30.00 29,370.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE RIT…............. 30.00 29,340.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 30.00 29,310.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 30.00 29,280.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FED…............. 30.00 29,250.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 30.00 29,220.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 30.00 29,190.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE VIC…............. 30.00 29,160.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 29,130.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 30.00 29,100.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 30.00 29,070.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE VER…............. 30.00 29,040.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FER…............. 30.00 29,010.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 30.00 28,980.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FER…............. 30.00 28,950.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 30.00 28,920.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE GAB…............. 30.00 28,890.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 30.00 28,860.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE Mª …............. 30.00 28,830.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 30.00 28,800.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 28,770.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 30.00 28,740.10



27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 30.00 28,710.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ELI…............. 30.00 28,680.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE DAN…............. 30.00 28,650.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE GEM…............. 30.00 28,620.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE COS…............. 30.00 28,590.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 30.00 28,560.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 30.00 28,530.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 30.00 28,500.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 28,470.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 30.00 28,440.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALI…............. 30.00 28,410.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 28,380.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 28,350.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ROB…............. 30.00 28,320.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 30.00 28,290.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 30.00 28,260.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE TER…............. 30.00 28,230.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE RAF…............. 30.00 28,200.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 30.00 28,170.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JUL…............. 30.00 28,140.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 30.00 28,110.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 28,080.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOA…............. 30.00 28,050.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 30.00 28,020.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 30.00 27,990.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SAR…............. 30.00 27,960.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 30.00 27,930.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE DAV…............. 30.00 27,900.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 27,870.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CLA…............. 30.00 27,840.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 27,810.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAN…............. 30.00 27,780.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 27,750.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 27,720.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 30.00 27,690.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 30.00 27,660.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE TER…............. 30.00 27,630.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 30.00 27,600.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MIK…............. 30.00 27,570.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE DEO…............. 30.00 27,540.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE RAQ…............. 30.00 27,510.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE GUI…............. 30.00 27,480.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 30.00 27,450.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE RAM…............. 30.00 27,420.10



27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MON…............. 30.00 27,390.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAN…............. 30.00 27,360.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 30.00 27,330.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 30.00 27,300.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MIL…............. 30.00 27,270.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 30.00 27,240.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 27,210.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE DAN…............. 30.00 27,180.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 27,150.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 27,120.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 27,090.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 30.00 27,060.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CÉS…............. 30.00 27,030.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 30.00 27,000.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 26,970.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 26,940.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 30.00 26,910.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FER…............. 30.00 26,880.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANG…............. 30.00 26,850.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 26,820.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 30.00 26,790.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 26,760.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ROD…............. 30.00 26,730.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 30.00 26,700.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 30.00 26,670.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 30.00 26,640.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 30.00 26,610.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CLA…............. 30.00 26,580.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 30.00 26,550.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 30.00 26,520.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 30.00 26,490.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE REB…............. 30.00 26,460.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE DOL…............. 30.00 26,430.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SON…............. 30.00 26,400.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAC…............. 30.00 26,370.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 30.00 26,340.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BÁR…............. 30.00 26,310.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 30.00 26,280.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 26,250.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MON…............. 27.00 26,220.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 25.00 26,193.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE AMP…............. 25.00 26,168.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 25.00 26,143.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 25.00 26,118.10



27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 25.00 26,093.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 25.00 26,068.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 25.00 26,043.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE AMP…............. 25.00 26,018.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 25.00 25,993.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 25.00 25,968.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 25.00 25,943.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MIR…............. 25.00 25,918.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE IRE…............. 25.00 25,893.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ASÍ…............. 25.00 25,868.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 25.00 25,843.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE DIA…............. 25.00 25,818.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 25.00 25,793.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 25.00 25,768.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 25.00 25,743.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SUS…............. 25.00 25,718.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAC…............. 25.00 25,693.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 25.00 25,668.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 25.00 25,643.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ELV…............. 25.00 25,618.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE AMP…............. 25.00 25,593.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE VÍC…............. 25.00 25,568.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 25.00 25,543.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE DAN…............. 25.00 25,518.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE GLO…............. 25.00 25,493.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MIR…............. 25.00 25,468.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE IÑI…............. 25.00 25,443.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 25.00 25,418.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 25.00 25,393.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 25.00 25,368.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 25.00 25,343.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 22.00 25,318.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 20.00 25,296.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 20.00 25,276.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 20.00 25,256.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 25,236.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 20.00 25,216.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 20.00 25,196.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 20.00 25,176.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 20.00 25,156.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ROB…............. 20.00 25,136.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 25,116.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 20.00 25,096.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 25,076.10



27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 20.00 25,056.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MER…............. 20.00 25,036.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MER…............. 20.00 25,016.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 20.00 24,996.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 20.00 24,976.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAN…............. 20.00 24,956.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 20.00 24,936.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20.00 24,916.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE DAV…............. 20.00 24,896.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 20.00 24,876.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 24,856.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 20.00 24,836.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SAR…............. 20.00 24,816.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PED…............. 20.00 24,796.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 20.00 24,776.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 20.00 24,756.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE INE…............. 20.00 24,736.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE TER…............. 20.00 24,716.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 24,696.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 20.00 24,676.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 20.00 24,656.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SOT…............. 20.00 24,636.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANG…............. 20.00 24,616.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE INÉ…............. 20.00 24,596.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE VER…............. 20.00 24,576.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FER…............. 20.00 24,556.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ENC…............. 20.00 24,536.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE NER…............. 20.00 24,516.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 20.00 24,496.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 20.00 24,476.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ROS…............. 20.00 24,456.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LAV…............. 20.00 24,436.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 20.00 24,416.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE DOL…............. 20.00 24,396.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 20.00 24,376.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 20.00 24,356.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE VIC…............. 20.00 24,336.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE STE…............. 20.00 24,316.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SIL…............. 20.00 24,296.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 20.00 24,276.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE DAV…............. 20.00 24,256.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 20.00 24,236.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 20.00 24,216.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 24,196.10



27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 24,176.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 20.00 24,156.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAS…............. 20.00 24,136.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE REY…............. 20.00 24,116.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 20.00 24,096.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 24,076.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 20.00 24,056.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PED…............. 20.00 24,036.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 24,016.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 23,996.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JUL…............. 20.00 23,976.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAC…............. 20.00 23,956.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 20.00 23,936.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 23,916.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE EST…............. 20.00 23,896.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 23,876.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 23,856.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE AIN…............. 20.00 23,836.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 20.00 23,816.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 20.00 23,796.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANG…............. 20.00 23,776.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 23,756.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 20.00 23,736.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE RAF…............. 20.00 23,716.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20.00 23,696.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE AMB…............. 20.00 23,676.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE NUR…............. 20.00 23,656.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE DIE…............. 20.00 23,636.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 23,616.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 20.00 23,596.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 20.00 23,576.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LOU…............. 20.00 23,556.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 23,536.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE Mª …............. 20.00 23,516.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE OSC…............. 20.00 23,496.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 20.00 23,476.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 23,456.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 23,436.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE EDU…............. 20.00 23,416.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAS…............. 20.00 23,396.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 20.00 23,376.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CEL…............. 20.00 23,356.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MER…............. 20.00 23,336.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 20.00 23,316.10



27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE VIC…............. 20.00 23,296.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 20.00 23,276.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE VIS…............. 20.00 23,256.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PEL…............. 20.00 23,236.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SER…............. 20.00 23,216.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 20.00 23,196.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SUS…............. 20.00 23,176.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE TER…............. 20.00 23,156.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE EST…............. 20.00 23,136.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANO…............. 20.00 23,116.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE GIO…............. 20.00 23,096.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FLO…............. 20.00 23,076.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 23,056.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 20.00 23,036.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20.00 23,016.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE IRE…............. 20.00 22,996.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE GAB…............. 20.00 22,976.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 20.00 22,956.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 20.00 22,936.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MÓN…............. 20.00 22,916.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE DAN…............. 20.00 22,896.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 20.00 22,876.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 20.00 22,856.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20.00 22,836.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JES…............. 20.00 22,816.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOH…............. 20.00 22,796.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 22,776.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 20.00 22,756.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE RAF…............. 20.00 22,736.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ENR…............. 20.00 22,716.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 20.00 22,696.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 20.00 22,676.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PED…............. 20.00 22,656.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 20.00 22,636.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PED…............. 20.00 22,616.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE NOE…............. 20.00 22,596.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SAR…............. 20.00 22,576.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE EDU…............. 20.00 22,556.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PED…............. 20.00 22,536.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 22,516.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 20.00 22,496.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 20.00 22,476.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 20.00 22,456.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SUS…............. 20.00 22,436.10



27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 20.00 22,416.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 22,396.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 22,376.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LET…............. 20.00 22,356.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE RUB…............. 20.00 22,336.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 20.00 22,316.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PED…............. 20.00 22,296.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 22,276.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAC…............. 20.00 22,256.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SOL…............. 20.00 22,236.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20.00 22,216.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ÁNG…............. 20.00 22,196.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE REB…............. 20.00 22,176.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 20.00 22,156.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE UNA…............. 20.00 22,136.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 20.00 22,116.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 20.00 22,096.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 22,076.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 20.00 22,056.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 20.00 22,036.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 22,016.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 21,996.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SAR…............. 20.00 21,976.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE EMI…............. 20.00 21,956.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE TAM…............. 20.00 21,936.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 20.00 21,916.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 21,896.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE DIA…............. 20.00 21,876.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CÉS…............. 20.00 21,856.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MER…............. 20.00 21,836.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 20.00 21,816.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 20.00 21,796.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 20.00 21,776.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 20.00 21,756.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE IRE…............. 20.00 21,736.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SIL…............. 20.00 21,716.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 20.00 21,696.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ARA…............. 20.00 21,676.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BEG…............. 20.00 21,656.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 21,636.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ARA…............. 20.00 21,616.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOR…............. 20.00 21,596.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE AME…............. 20.00 21,576.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ÁLV…............. 20.00 21,556.10



27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 20.00 21,536.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CEL…............. 20.00 21,516.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 20.00 21,496.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 20.00 21,476.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 20.00 21,456.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 20.00 21,436.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SAR…............. 20.00 21,416.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 20.00 21,396.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20.00 21,376.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ELI…............. 20.00 21,356.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 20.00 21,336.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE AND…............. 20.00 21,316.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 21,296.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BOR…............. 20.00 21,276.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 20.00 21,256.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 21,236.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20.00 21,216.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CHA…............. 20.00 21,196.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 21,176.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ART…............. 20.00 21,156.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 21,136.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE IVÁ…............. 20.00 21,116.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 20.00 21,096.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE IRE…............. 20.00 21,076.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE EWA…............. 20.00 21,056.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 21,036.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANG…............. 20.00 21,016.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MÍR…............. 20.00 20,996.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAT…............. 15.00 20,976.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 15.00 20,961.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JUL…............. 15.00 20,946.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 15.00 20,931.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 15.00 20,916.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 15.00 20,901.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE IÑI…............. 15.00 20,886.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 15.00 20,871.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 15.00 20,856.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ADO…............. 15.00 20,841.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE VER…............. 15.00 20,826.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 15.00 20,811.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 15.00 20,796.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SON…............. 15.00 20,781.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE AMA…............. 15.00 20,766.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE GON…............. 15.00 20,751.10



27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 15.00 20,736.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 15.00 20,721.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE INE…............. 15.00 20,706.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE RIC…............. 15.00 20,691.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 15.00 20,676.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 15.00 20,661.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 15.00 20,646.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE IRE…............. 15.00 20,631.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 15.00 20,616.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 15.00 20,601.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 15.00 20,586.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 15.00 20,571.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 15.00 20,556.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 15.00 20,541.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE REB…............. 15.00 20,526.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 15.00 20,511.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE NUR…............. 15.00 20,496.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 15.00 20,481.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 14.00 20,466.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALM…............. 11.00 20,452.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 10.00 20,441.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 10.00 20,431.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 10.00 20,421.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 10.00 20,411.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 10.00 20,401.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SOL…............. 10.00 20,391.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALI…............. 10.00 20,381.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 10.00 20,371.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LOR…............. 10.00 20,361.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ELI…............. 10.00 20,351.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 10.00 20,341.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 10.00 20,331.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 10.00 20,321.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 10.00 20,311.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE RAQ…............. 10.00 20,301.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 10.00 20,291.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 10.00 20,281.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 10.00 20,271.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LET…............. 10.00 20,261.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 10.00 20,251.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 10.00 20,241.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 10.00 20,231.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 10.00 20,221.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MON…............. 10.00 20,211.10



27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 10.00 20,201.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ÍÑI…............. 10.00 20,191.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANG…............. 10.00 20,181.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE REB…............. 10.00 20,171.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE VIC…............. 10.00 20,161.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FAB…............. 10.00 20,151.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE GEM…............. 10.00 20,141.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 10.00 20,131.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 10.00 20,121.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 10.00 20,111.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FEL…............. 10.00 20,101.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FLO…............. 10.00 20,091.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 10.00 20,081.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FIO…............. 10.00 20,071.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 10.00 20,061.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LAR…............. 10.00 20,051.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PED…............. 10.00 20,041.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 10.00 20,031.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE DAV…............. 10.00 20,021.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 10.00 20,011.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 10.00 20,001.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ADE…............. 10.00 19,991.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 10.00 19,981.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE IAN…............. 10.00 19,971.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MIR…............. 10.00 19,961.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE IAN…............. 10.00 19,951.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 10.00 19,941.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 10.00 19,931.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 10.00 19,921.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 10.00 19,911.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 10.00 19,901.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 10.00 19,891.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 10.00 19,881.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 10.00 19,871.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE DAV…............. 10.00 19,861.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 10.00 19,851.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 10.00 19,841.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE GLO…............. 10.00 19,831.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LYD…............. 10.00 19,821.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 10.00 19,811.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 10.00 19,801.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 10.00 19,791.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PRI…............. 10.00 19,781.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 10.00 19,771.10



27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE EVA…............. 10.00 19,761.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ELI…............. 10.00 19,751.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE KAR…............. 10.00 19,741.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 10.00 19,731.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 10.00 19,721.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALM…............. 10.00 19,711.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE DIA…............. 10.00 19,701.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE AND…............. 10.00 19,691.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 10.00 19,681.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE EUS…............. 10.00 19,671.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAS…............. 10.00 19,661.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 10.00 19,651.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE M T…............. 10.00 19,641.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANG…............. 10.00 19,631.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 10.00 19,621.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CEC…............. 10.00 19,611.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 10.00 19,601.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 10.00 19,591.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE AND…............. 10.00 19,581.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 10.00 19,571.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 10.00 19,561.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 6.00 19,551.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALM…............. 5.00 19,545.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOR…............. 5.00 19,540.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE KEV…............. 5.00 19,535.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE AMA…............. 5.00 19,530.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALD…............. 5.00 19,525.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 5.00 19,520.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE RUB…............. 5.00 19,515.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE AND…............. 5.00 19,510.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CEL…............. 5.00 19,505.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE OLG…............. 5.00 19,500.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAY…............. 5.00 19,495.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SEB…............. 5.00 19,490.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CLA…............. 5.00 19,485.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE NIE…............. 5.00 19,480.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 5.00 19,475.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 5.00 19,470.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 5.00 19,465.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PED…............. 5.00 19,460.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 5.00 19,455.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 5.00 19,450.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALM…............. 5.00 19,445.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 5.00 19,440.10



27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 5.00 19,435.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE EST…............. 5.00 19,430.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE AUR…............. 5.00 19,425.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 5.00 19,420.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE IRE…............. 5.00 19,415.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JIM…............. 5.00 19,410.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CEL…............. 5.00 19,405.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALM…............. 5.00 19,400.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ELV…............. 5.00 19,395.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 5.00 19,390.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE NOR…............. 5.00 19,385.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ELI…............. 5.00 19,380.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE AIN…............. 4.00 19,375.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 3.00 19,371.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 2.00 19,368.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAD…............. 2.00 19,366.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANG…............. 2.00 19,364.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE RIC…............. 10.00 19,362.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE IRE…............. 10.00 19,352.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ENR…............. 10.00 19,342.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 10.00 19,332.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE GON…............. 10.00 19,322.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ROJ…............. 10.00 19,312.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 15.00 19,302.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MOI…............. 20.00 19,287.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 20.00 19,267.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 20.00 19,247.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE IRE…............. 20.00 19,227.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 20.00 19,207.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 20.00 19,187.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 19,167.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 19,147.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 20.00 19,127.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAC…............. 20.00 19,107.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 20.00 19,087.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE DE …............. 20.00 19,067.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JUL…............. 20.00 19,047.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 19,027.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 19,007.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 20.00 18,987.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE GUI…............. 20.00 18,967.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 20.00 18,947.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE HUN…............. 20.00 18,927.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JES…............. 20.00 18,907.10



27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 18,887.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 20.00 18,867.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 20.00 18,847.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE AMI…............. 20.00 18,827.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ROD…............. 20.00 18,807.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 20.00 18,787.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE EST…............. 20.00 18,767.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BUI…............. 20.00 18,747.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CED…............. 20.00 18,727.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 18,707.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE IRE…............. 25.00 18,687.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 25.00 18,662.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE EVA…............. 25.00 18,637.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 25.00 18,612.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE RIC…............. 25.00 18,587.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE DE …............. 25.00 18,562.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE XIM…............. 25.00 18,537.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE HER…............. 30.00 18,512.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 30.00 18,482.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALI…............. 30.00 18,452.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ICI…............. 30.00 18,422.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 30.00 18,392.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 18,362.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MIR…............. 30.00 18,332.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 30.00 18,302.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE XIM…............. 30.00 18,272.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE DE …............. 30.00 18,242.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SOF…............. 30.00 18,212.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ELI…............. 30.00 18,182.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 30.00 18,152.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 30.00 18,122.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 18,092.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE OLI…............. 30.00 18,062.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE VAZ…............. 30.00 18,032.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAC…............. 30.00 18,002.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MOS…............. 35.00 17,972.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 35.00 17,937.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 40.00 17,902.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 40.00 17,862.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 40.00 17,822.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 40.00 17,782.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 50.00 17,742.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE IRE…............. 50.00 17,692.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 50.00 17,642.10



27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE AGU…............. 50.00 17,592.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE GAR…............. 50.00 17,542.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MON…............. 50.00 17,492.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANG…............. 50.00 17,442.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SAR…............. 50.00 17,392.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 17,342.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE EDU…............. 50.00 17,292.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 50.00 17,242.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 17,192.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE NAV…............. 50.00 17,142.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MER…............. 50.00 17,092.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE EST…............. 50.00 17,042.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE AMA…............. 50.00 16,992.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 50.00 16,942.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE VIC…............. 50.00 16,892.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 50.00 16,842.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE VIC…............. 50.00 16,792.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 16,742.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LET…............. 50.00 16,692.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 16,642.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE GON…............. 50.00 16,592.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FER…............. 50.00 16,542.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FRI…............. 50.00 16,492.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 50.00 16,442.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE VAL…............. 50.00 16,392.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE DIE…............. 50.00 16,342.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAN…............. 50.00 16,292.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 50.00 16,242.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PLA…............. 50.00 16,192.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE USS…............. 50.00 16,142.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAC…............. 50.00 16,092.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 16,042.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 50.00 15,992.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BAR…............. 50.00 15,942.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 50.00 15,892.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 15,842.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 15,792.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BEG…............. 60.00 15,742.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE GON…............. 60.00 15,682.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SUA…............. 60.00 15,622.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BAR…............. 60.00 15,562.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 60.00 15,502.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 60.00 15,442.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE RUI…............. 60.00 15,382.10



27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE GAR…............. 60.00 15,322.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FRE…............. 60.00 15,262.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE RAQ…............. 70.00 15,202.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 75.00 15,132.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 80.00 15,057.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MEG…............. 80.00 14,977.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 80.00 14,897.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CRE…............. 80.00 14,817.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CLA…............. 80.00 14,737.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 85.00 14,657.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 96.00 14,572.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 96.00 14,476.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MOS…............. 96.00 14,380.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LOM…............. 100.00 14,284.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SER…............. 100.00 14,184.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CHR…............. 100.00 14,084.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE GON…............. 100.00 13,984.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 100.00 13,884.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE AND…............. 100.00 13,784.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LET…............. 100.00 13,684.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MIA…............. 100.00 13,584.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE IRE…............. 100.00 13,484.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FER…............. 100.00 13,384.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE HER…............. 100.00 13,284.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 100.00 13,184.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 100.00 13,084.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 12,984.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE AND…............. 100.00 12,884.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAN…............. 100.00 12,784.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE DIO…............. 100.00 12,684.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 100.00 12,584.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE INE…............. 100.00 12,484.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SAI…............. 100.00 12,384.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 100.00 12,284.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE TEN…............. 100.00 12,184.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LAP…............. 100.00 12,084.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 100.00 11,984.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE NUR…............. 100.00 11,884.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 100.00 11,784.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 100.00 11,684.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 100.00 11,584.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BAS…............. 100.00 11,484.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BAS…............. 100.00 11,384.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ESP…............. 100.00 11,284.10



27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 100.00 11,184.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SAA…............. 100.00 11,084.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FER…............. 100.00 10,984.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE RAQ…............. 100.00 10,884.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 100.00 10,784.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 100.00 10,684.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 100.00 10,584.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE GUE…............. 100.00 10,484.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE AZA…............. 100.00 10,384.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 100.00 10,284.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 10,184.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 100.00 10,084.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FER…............. 100.00 9,984.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE IEZ…............. 100.00 9,884.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 100.00 9,784.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FEL…............. 100.00 9,684.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE GIL…............. 100.00 9,584.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BRU…............. 100.00 9,484.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE TEN…............. 100.00 9,384.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ESQ…............. 100.00 9,284.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE NOV…............. 100.00 9,184.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE GOM…............. 100.00 9,084.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAB…............. 100.00 8,984.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SIE…............. 105.00 8,884.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 110.00 8,779.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 110.00 8,669.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE RUI…............. 110.00 8,559.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE IVA…............. 120.00 8,449.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ROB…............. 120.00 8,329.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 120.00 8,209.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 130.00 8,089.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 150.00 7,959.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ROD…............. 150.00 7,809.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 150.00 7,659.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 150.00 7,509.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 150.00 7,359.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ARA…............. 150.00 7,209.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LET…............. 150.00 7,059.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE AND…............. 150.00 6,909.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 150.00 6,759.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE VIV…............. 150.00 6,609.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE 506…............. 150.00 6,459.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE YLL…............. 150.00 6,309.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MIR…............. 150.00 6,159.10



27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 200.00 6,009.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 200.00 5,809.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE IRE…............. 200.00 5,609.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE VAL…............. 200.00 5,409.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JUL…............. 200.00 5,209.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 200.00 5,009.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PRO…............. 200.00 4,809.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 200.00 4,609.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ROD…............. 200.00 4,409.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAT…............. 220.00 4,209.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 250.00 3,989.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 250.00 3,739.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 300.00 3,489.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 300.00 3,189.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE XIM…............. 300.00 2,889.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ENR…............. 300.00 2,589.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 300.00 2,289.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SAB…............. 300.00 1,989.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 350.00 1,689.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALM…............. 20.00 1,339.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 100.00 1,319.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MUN…............. 100.00 1,219.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE AME…............. 99.10 1,119.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE .OC…............. 50.00 1,020.00

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE OCO…............. 50.00 970.00

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 920.00

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 20.00 870.00

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 50.00 850.00

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE GON…............. 60.00 800.00

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 10.00 740.00

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE GUI…............. 100.00 730.00

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 630.00

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 610.00

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 560.00

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 150.00 540.00

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LET…............. 30.00 390.00

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAS…............. 100.00 360.00

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 260.00

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 230.00

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE INE…............. 40.00 180.00

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 140.00

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE KEV…............. 10.00 120.00

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE KEV…............. 10.00 110.00

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE EDU…............. 100.00 100.00


